hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 20.12.2025
Produktdatenblatt
LVZW600K05E
hager.com/de
LVZW600K05E
Stromwandler Klasse 0,5S Bereich 600/5A 5VA geeicht mit Eichschein
Technische Eigenschaften
Funktionen
Genauigkeitsklasse 0.5 S
Leistung
Leistung 5 VA
Abmessungen
Höhe der Öffnung 12,50 mm
Breite der Öffnung 30,50 mm
Konnektivität
Anschlussart Schraubanschluss
Frequenz
Frequenz 50 - 50 Hz
Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur -5 - 40 °C
Lager-/Transporttemperatur -40 - 75 °C
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP20
Elektrischer Strom
Maximalstrom Primärseite 600 A
Maximalstrom Sekundärseite 5 A